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WSK Lindesberg såg länge ut att gå mot en seger på söndagen. Men borta
mot Varberga tappade laget först en 4-0-ledning och fick sedan se
motståndarna kvittera nitton sekunder före slutet. I förlängningen avgjorde
sedan Varberga till 7-6 och WSK fick nöja sig med en poäng.

Bortafighten mot bottengänget Varberga började lyckat för WSK Lindesbergs del. Fem
minuter in i matchen öppnade Andreas Johansson målskyttet till 0-1, en ledning som
Jacob Nyström något senare utökade. Genom två tidiga mål i mittperioden gick WSK
ifrån till hela 0-4, trots ett spel långt ifrån lagets normala nivå.

– Det var ett rätt så lågt tempo. Hela matchen kändes avslagen och vi fick ingen fart i
spelet, menar Stefan Klack.



WSK-tränaren tror att den komfortabla ledningen kan ha fått en negativ effekt.

– Att vi tog ledningen med 4-0 gjorde kanske inte att tempot gick upp heller. Det kan ha
gått för lätt för oss i början.

För efter Viktor Svanholms 0-4 började saker och ting att gå emot WSK. Laget drog på
sig ett par utvisningar, hade fortsatt svårt att hitta tempot och rasade ihop i defensiven.
När mittperioden var över hade Varberga gått ikapp till 4-4.

”Måste sätta en högre fart på bollen”

Halvvägs in i slutperioden kunde även hemmalaget ta ledningen. Andreas Johansson
kvitterade dock bara minuten efter och med 18.31 på klockan skickade Jacob Nyström
in 5-6. Ett segermål trodde de flesta. Men nitton sekunder före slutet kvitterade
Varberga och i förlängningen sänkte Isak Söderback WSK med sitt 7-6-mål.

– Vi hade som sagt svårt att få upp tempot under hela matchen. Vi måste sätta en
högre fart på bollen och attackera snabbare, summerar Klack insatsen.

Tränaren kan dock finna lite glädje i att den svaga prestationen ändå gav en poäng.

– Trots att matchen var som den var så tar vi med oss en poäng. Men det hade kunnat
vara tre också…

Förlusten var WSK:s femte för säsongen, men laget ligger kvar strax bakom
tabelltoppen. Julledigheten är bara en match bort och Klack hoppas på att kunna
avsluta med seger på onsdag mot Brickebacken.

– Det är ju vår sista match inför uppehållet. Förhoppningsvis kan vi ta med oss
revanschlusta till den matchen.

Matchfakta Varberga-WSK Lindesberg:
Resultat: 7-6 sd (0-2, 4-2, 2-2, 1-0)
Publik: 14
Skott: 23-24
Mål WSK: 0-1 Andreas Johansson, 0-2 Jacob Nyström (Hellsing), 0-3 Jacob Nyström
(Johansson), 0-4 Viktor Svanholm (Johansson), 5-5 Andreas Johansson (Kinell), 5-6 Jacob
Nyström (Johansson)
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